Ewige-kompl.2023-24

Erftstadt-Lechenich, 01. Juni 2024

TTC 1949 BW. LECHENICH

Rangfolge der Meisterschaftsspiele

Platze:

Neu

Alt

TTC - Spieler:
Schmitt,Rainer
Laibach,Dieter
BuBhaus,Ludger,Dr.
Czichun,Lars
Zerbe,Stephan
Linebach,Ernst,Dr.
Stoklossa,Jasmin
Zerbe,Michael
Anwander,Thomas,Dr.Dr.
Winkler,Heinz t
Malsy,Uwe
Kalscheuer,Helmut
Zerbe,Walter
Miiller,Thomas
Muth,Kolja
Schilling,Christian
Rosendahl,Horst
Mandelkow,Marianne
Schubert,Bernd
Terranova,Salvatore
Zilken,Gerd t
Kihlert-Habricht,Andreas
Bickem,Josef
Strauch,Kurt
Muth,Sascha
You,Pedro
Zey,Bruno
Peters,Ralf
Schmitt,Jim
Buchbinder,Mathias
Hommelsheim,Jlirgen
Harthun,Manfred *
Golzer,Andreas
BuBhaus,Christian
Stommel,Christian
Woltche,Udo
Kraus,Rolf
Landmann,Ingo
Quaglia,Wilfried
Sanders,Jerbme
Jessen,Jes
Abdel-Samad,Anwar
Rosendahl,Brigitte
Bock,Gerhard
Vosen,Gregor
Speckamp,Martina
Harthun,Jérg
Stein,Daniel
Vieth,Michael
Nguyen,Dinh-Thanh
Graupe,Werner t
Kieper,Franz
Gilli,Fabian
Pietzsch,Michaela
Patzold,Matthias t
Rosendahl,Jens
Zech,Harald
Roth,Karl-Heinz
Tapperath,Jirgen t
Laibach,Jlirgen
Schilling,Eberhard
Holzheimer,Siegfried
HeB,Volker

Saison 1979/1980 bis 2023/2024

Neue Plazierung:
Gesamt - Punkte 23/24
1.129,99 Punkte 1
1.015,49 Punkte 23
880,03 Punkte -
870,28 Punkte -
724,99 Punkte
706,00 Punkte -
650,63 Punkte -
625,09 Punkte 10
614,04 Punkte -
607,59 Punkte -
576,51 Punkte -
565,37 Punkte -
563,61 Punkte 21
547,84 Punkte 2
546,24 Punkte 14
530,51 Punkte -
525,51 Punkte -
510,50 Punkte -
505,36 Punkte 20
480,94 Punkte 19
474,82 Punkte -
471,39 Punkte -
468,46 Punkte -
467,28 Punkte -
447,35 Punkte -
379,82 Punkte -
355,71 Punkte -
349,98 Punkte 9
332,04 Punkte 6
327,57 Punkte -
324,54 Punkte -
321,42 Punkte -
318,48 Punkte -
312,10 Punkte -
296,05 Punkte -
293,19 Punkte -
292,33 Punkte -
281,07 Punkte -
280,73 Punkte 15
254,89 Punkte -
254,78 Punkte -
251,99 Punkte -
244,75 Punkte -
232,26 Punkte -
229,67 Punkte -
223,22 Punkte -
218,29 Punkte 18
209,05 Punkte -
208,35 Punkte -
207,34 Punkte -
204,86 Punkte -
202,01 Punkte -
200,89 Punkte
198,77 Punkte -
190,99 Punkte -
186,27 Punkte -
185,81 Punkte -
179,78 Punkte -
179,73 Punkte -
179,28 Punkte -
178,27 Punkte -
174,36 Punkte -
172,75 Punkte -
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133
134
135
136

Burbaum,Michaele
Frohn,Hermann +
Kébbe,Detlef
Binder,Gisbert *
Bauer,Peter
Bandrowski,Rudolf
Schroers,Holger
Kleinheisterkamp,Thomas
Breitbach,Lars
Meurer,Jakob t
Keitel,Jorg
Hubbers,Andreas
Reznik,Matthias
Hildebrandt,Julian,Dr.
Lohmann,Arnd
Terranova,Veronica
Lu,Kai
Anwander,Joshua
Steinblchel,Christian
Frisch,Thomas
Bartscherer,Dietmar
Bertsch,Patrik
Anwander,Nicola
Lange,Reinhard
Zenk, Daniel
Fassbender, Wilfried
Wittig,Markus
Bendermacher,Heinz-Josef
Muschenich,Franz t
Kilheim,Adolf
Zech,Thilo
Hausadowsky,Mark
Thelen,Dieter
Gulisch,Carsten
Mosblech,Stephan
Schievenbusch, Tobias
Lindner,Kai
Wilden,Ralf
Nguyen,Dinh-Thinh
Janisch,Andreas
Kommer,Dirk
Lange,Joachim
Sikora,Michael
Klinkhammer,Karl-Josef t
Héngesberg,Sven
Schenk,Volker
Henninger,Jan
Weller,Dirk
Grafenauer,Georg
John,Wolfgang *
Wilmshofer,Marcel
Ladewig,Dirk
Friemert,Daniel
Klein,Thomas
Miller,Guido
Barthel, Thomas
Malsy,Christiane
Klaiber,Thomas
Finkbeiner,Matthias
Hering,Alexander
Krull,Bernd
Zaske,Andreas
Dreickhausen,Hermann-Josef
Kihnel,Dieter
Luig,Joachim
Kriickel,Norbert
Kloke,Ulf
Harnasch,Michael
Schnabel,Jonas
Bangemann,Lars
Dettbarn,Dirk
Jarosch,Carmen
Schog,Sebastian
Hohlbaum,Ferenc

172,30
169,43
166,53
160,75
159,33
158,52
155,32
153,94
151,85
150,31
144,01
143,86
143,38
139,98
136,49
133,81
133,75
133,22
131,28
128,13
127,32
126,47
126,18
125,84
124,36
118,13
117,53
117,30
114,39
113,85
109,91
109,78
109,47
108,10
107,33
105,68
104,35
103,75
103,47
99,77
97,31
93,17
91,39
90,79
84,90
84,89
84,27
83,65
82,43
81,06
80,18
79,21
75,68
72,12
71,72
70,74
69,55
67,67
65,82
64,55
63,25
62,80
61,88
59,53
59,39
58,85
58,04
57,99
56,09
55,36
54,78
54,01
53,74
52,41
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Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
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137 Holtz,Florian

138 Schmidtke,Werner
139 Kolle,Michael

140 Makulla,Frank

141 Wisnewski,Gerhard
142 HeB,Pascal

143 Ewald,Martin

144 Englisch,Reiner
145 Kremer,Michael
146 Schmitt,Gunter

147 Ohligschléager,Stefan

148 Blimel,Leo t
149 Steinhardt, Torsten

150 Mdller,J6rg (Kéttingen)

151 Hubener,Michaela

153 Wisniewski,Stanislaw

154 You,Simon

155 Meffert,Andreas
156 Thelen,Mark-André
157 Schmitz,Peter

158 Hannemann,Joschua

159 Thelemann,Marcel
160 Dang,Ba-Hung

161 Pleger,Reinhard *
162 Martin,Markus

163 Pinner,Aaron

164 Neuenhofer,Ansgar
165 Siegel,Michael

166 Biebighduser,Michael

167 Lavis,Vivian

168 Urban,Karsten

169 Giese,Adrian

170 Asztalos,Laszlo

./. WiBkirchen,Claudia
171 Uedelhoven,Bert
172 Goélzer,Jana

173 Doubek,Roman
174 Fastenrath,Thomas
175 Ley,Sascha

176 Bertsch,Mike-Oliver
177 Wojciech,Martin
178 Luinebach,Gregor
179 Verse,Peter

180 Golzer,Jule

181 Bickem,Tobias
182 Otremba,Bernhard
183 Pawlak,Christian
184 Hembach,Christoph
185 Pordzik,Franz-Josef
186 Scheffner,Michael
187 BuBhaus,Michael
188 Duscha,Stefan

./. Enkirch,Marvin
189 Bér,Niklas

190 Roéttgen,Nils

191 Vu,Cuong

192 Schubert,Sascha
193 HeB,Patrick

194 Piecha,Niklas

195 Glaser,Jorg

196 Bosak,Bartosz

197 Lavis,Vanessa

198 Dising,Burkhardt
199 Kuhnke,Jochen
200 Pabst,Matthias
201 Voss,Klaus

202 Schmitt,Uwe

203 Harsanyi,Prof. t
204 Kerp,Jirgen

205 Wilke,Horst

206 Meyer,Henrik

207 Mittermayer,Udo
208 Kuppe, Christian
209 Roéttgen,Andreas

52,40
52,27
52,08
50,81
45,94
43,64
42,55
41,87
41,73
40,14
39,98
39,44
38,52
38,32
36,01
35,58
34,54
33,38
32,15
31,28
29,62
27,59
27,14
26,73
26,42
26,25
24,51
24,46
23,21
23,16
22,86
22,66
22,42
21,72
18,33
18,12
17,48
16,44
15,31
14,37
12,40
11,05
10,89

6,57

3,67

-1,83
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Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte -
Punkte -
Punkte -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte 7 -
Punkte -
Punkte -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte 11 -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -

Punkte - 26 26

Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
Punkte - -
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212 210
213 211
214 212
215 213
216 214
217 215
218 /.
219 216
220 217
221 218
222 219
223 220
224 221
225 222
226 223
227 224
228 225
229 226
230 227
231 228
232 229
233 230
234 231
235 232
236 233
237 234
238 235
239 236
240 237
241 238
242 239
243 240
244 241
245 242
246 243
247 244
248 245
249 246
250 247
251 248
252 249
253 250
254 251
255 252
256 253
257 254
258 255
259 256

Klostermann,Ulrich
Vieth,Emillian
Schéfer,Florian
Limp,Pascal
Klassen,Nicolai
Leufgen,Martin
Heinrich,Claus
Hummel,Sylvia
Melzer,Carolin
Méller,Raimo
Fischer,Guido
Kutschka,Martin
Schumacher,Rasmus
Franz,Robert
Grenzmeier,Cedric
Harbecke,Daniel
Pawlak,Sascha
Zoll, Ingo
Meffert,Thomas
Keusch,Oliver
Miiller,Jérg (Liblar)
Roéttgen, Dirk
Schmitt, Felix
Schauf,Dierk
Bockhoop,Hans
Funken,Manfred
Schreiber,Christian
Schmitt, Willi
Kremer,Frank
Hillgartner,Hans t
Koch,Gerd t
Schinemann,Franz-Josef
Bock, Thorsten
Wollny,Waldemar
Berg,Martin
Falkenstein,Hans
Gayduk,Mykhaylo
Schubert,Pascal
Chou,Hung-Hsiang t
Schwalbe,Jochen
Liu,Gabi Ka Pui
Korth,Christina
Lang,Udo *
Fries,Glnter
Fritzsche,Ulrich
Roth,Dirk
Heinrichs,Erich
Gottschow,Wolfgang

-2,40

-4,28
-4,88
-5,33
-5,73
-5,93
-5,97
-6,00
-6,05
-6,22
-7,39
-7,59
-7,75
-9,17

-10,03

-10,47

-10,99

-11,17

-11,43

-11,53

-11,76

-12,89

-13,57

-20,93

-21,96

-22,33

-32,70

-41,28

-52,52

-65,32

-76,24

-164,02
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Seite 4



	Ewige-kompl.2023-24

