TTC 1949 B.W. LECHENICH

Rangfolge der Meisterschaftsspiele

Saison 1979/1980 bis 2023/2024

45. Jahrgang

Plät			Neue		ierung:		21 fe			
Neu		TTC - Spieler:	Gesamt -		23/24	23		′20	′19	
1		Schmitt,Rainer	1.129,99	Punkte	1	16	14	20	6	13
2	2	Laibach, Dieter	1.015,49	Punkte	23	5	41	0	26	5
3	3	Bußhaus,Ludger,Dr.	880,03	Punkte	-	-	-	-	-	-
4		Czichun,Lars	870,28	Punkte	-	-	-	-	-	-
5	6	Zerbe, Stephan	724,99	Punkte	3	20	34	34	14	29
6		Lünebach, Ernst, Dr.	706,00	Punkte	-	-	-	-	-	-
7	7	Stoklossa, Jasmin	650,63	Punkte	-	2	3	3	1	1
8		Zerbe, Michael	625,09	Punkte	10	32	32	33	33	12
9		Anwander, Thomas, Dr. Dr.	614,04	Punkte	-	-	-	24	24	33
10		Winkler, Heinz †	607,59	Punkte	-	-	-	-	-	-
11		Malsy,Uwe	576,51	Punkte	-	12	12 -	30	5	16
12		Kalscheuer, Helmut	565,37	Punkte	-	- 17		42	-	33
13		Zerbe, Walter	563,61	Punkte	21	17	17	8	13	30
14		Müller,Thomas	547,84	Punkte	2	9	9	1 23	11	7 32
15 16		Muth,Kolja	546,24 530,51	Punkte Punkte	14 -	21	28	21	36 35	30
17		Schilling, Christian			-	-	-	-	-	-
18		Rosendahl, Horst Mandelkow, Marianne	525,51 510,50	Punkte Punkte	-	_	-	-	_	-
19		Schubert,Bernd	505,36	Punkte	20	8	8	17	20	14
20		Terranova, Salvatore	480,94	Punkte	19	33	33	15	8	11
21		Zilken,Gerd †	474,82	Punkte	-	-	-	-	-	-
22		Kühlert-Habricht, Andreas	471,39	Punkte	-	_	_	_	_	-
23		Bickem, Josef	468,46	Punkte	_	_	_	_	_	-
24		Strauch,Kurt	467,28	Punkte	_	_	_	_	_	-
25		Muth,Sascha	447,35	Punkte	-	18	18	36	22	25
26		You,Pedro	379,82	Punkte	-	-	-	-		-
27		Zey,Bruno	355,71	Punkte	-	_	_	_	_	-
28		Peters,Ralf	349,98	Punkte	9	3	3	4	_	43
29		Schmitt,Jim	332,04	Punkte	6	22	22	2	17	27
30		Buchbinder, Mathias	327,57	Punkte	-	_	-	_	_	-
31		Hommelsheim, Jürgen	324,54	Punkte	-	-	-	-	-	-
32	31	Harthun, Manfred †	321,42	Punkte	-	-	-	-	-	-
33	32	Gölzer, Andreas	318,48	Punkte	-	-	-	44	37	22
34	33	Bußhaus, Christian	312,10	Punkte	-	-	-	-	-	-
35	35	Stommel, Christian	296,05	Punkte	-	-	-	-	-	36
36	36	Wöltche,Udo	293,19	Punkte	-	-	-	-	-	-
37		Kraus,Rolf	292,33	Punkte	-	-	-	-	-	-
38	39	Landmann,Ingo	281,07	Punkte	-	-	-	-	-	-
39		Quaglia, Wilfried	280,73	Punkte	15	4	4	31	19	9
40		Sanders, Jerôme	254,89	Punkte	-	-	-	-	-	
41		Jessen,Jes	254,78	Punkte	-	-	-	-	38	37
42		Abdel-Samad, Anwar	251,99	Punkte	-	-	-	-	-	-
43		Rosendahl,Brigitte	244,75	Punkte	-	-	-	-	-	-
44		Bock,Gerhard	232,26	Punkte	-	-	-	-	-	-
45		Vosen, Gregor	229,67	Punkte	-	-	-	-	-	-
46		Speckamp, Martina	223,22	Punkte	-	-	-	-	- 21	-
47		Harthun, Jörg	218,29	Punkte	18	30	30	6	31	6
48 49		Stein, Daniel	209,05	Punkte	-	-	-	25	4	2
50		Vieth,Michael Nguyen,Dinh-Thanh	208,35 207,34	Punkte Punkte	-	_	-	39 -	15	10
51		Graupe, Werner †	207,34	Punkte	-	_	_	-	_	-
52		Kieper,Franz	202,01	Punkte	-	-	-	-	_	-
53		Gilli,Fabian	200,89	Punkte	4	23	23	40	7	3
54		Pietzsch, Michaela	198,77	Punkte	-	1	10	23	18	7
55		Pätzold, Matthias †	190,99	Punkte	_	-	-	-	-	_
56		Rosendahl, Jens	186,27	Punkte	_	_	_	-	_	-
57		Zech,Harald	185,81	Punkte	-	_	_	-	_	-
58		Roth,Karl-Heinz	179,78	Punkte	-	_	_	-	_	-
59		Tapperath, Jürgen †	179,73	Punkte	-	-	-	-	-	-
60		Laibach, Jürgen	179,28	Punkte	-	-	-	-	-	-
61		Schilling, Eberhard	178,27	Punkte	-	-	-	-	-	-
62		Holzheimer,Siegfried	174,36	Punkte	-	-	-	-	-	-
63		Heß,Volker	172,75	Punkte	-	-	-	-	-	-

Ewige-kompl.2023-24

	Ewige-kompl.2023-24									
64	65 Burbaum,Michaele	172,30	Punkte	-	15	15	27	34	38	
65	66 Frohn,Hermann †	169,43	Punkte	-	-	-	-	-	-	
66	62 Käbbe,Detlef	166,53	Punkte	24	25	22	18	3	4	
67	67 Binder, Gisbert †	160,75	Punkte	-	-	-	-	-	-	
68	68 Bauer,Peter	159,33	Punkte	-	-	-	-	-	40	
69	69 Bandrowski,Rudolf	158,52	Punkte	-	-	-	-	-	-	
70	70 Schroers, Holger	155,32	Punkte	-	-	-	-	-	-	
71	71 Kleinheisterkamp,Thomas	153,94	Punkte	-	-	-	-	-	-	
72	72 Breitbach,Lars	151,85	Punkte	_	_	_	_	_		
73	73 Meurer,Jakob †	150,31	Punkte	_	_	_	_	_	_	
74	74 Keitel,Jörg	144,01	Punkte	_	_	_	_	_	_	
75	75 Hübbers,Andreas	143,86	Punkte	_	_	_	_	_	_	
76	76 Reznik,Matthias	143,38	Punkte	_	_	_	_	_	-	
77	77 Hildebrandt, Julian, Dr.	139,98	Punkte	13	13	28	31	24	12	
78	78 Lohmann,Arnd	136,49	Punkte	-	-	_	-		-	
79	79 Terranova, Veronica	133,81	Punkte	_	14	14	9	27	19	
80	80 Lu,Kai	133,75	Punkte	_	_	_	_	_	_	
81	81 Anwander,Joshua	133,22	Punkte	-	_	_	45	10	26	
82	82 Steinbüchel, Christian	131,28	Punkte	-	_	_	-	-	-	
83	83 Frisch, Thomas	128,13	Punkte	-	_	_	_	_	-	
84	84 Bartscherer,Dietmar	127,32	Punkte	_	_	_	_	_	_	
85	85 Bertsch,Patrik	126,47	Punkte	-	_	_	_	_	_	
86	86 Anwander,Nicola	126,18	Punkte	-	_	_	18	28	15	
87	87 Lange, Reinhard	125,84	Punkte	-	_	_	-	-	-	
88	89 Zenk, Daniel	124,36	Punkte	12	24	_	_	_	20	
89	90 Fassbender, Wilfried	118,13	Punkte	-	-	_	_	16	-	
90	88 Wittig, Markus	117,53	Punkte	22	7	7	7	30	8	
91	91 Bendermacher,Heinz-Josef	117,30	Punkte	-	-	-	_	-	-	
92	92 Muschenich,Franz †	114,39	Punkte	_	_	_	_	_	_	
93	93 Külheim,Adolf	113,85	Punkte	_	_	_	_	_	_	
94	94 Zech,Thilo	109,91	Punkte	_	_	_	_	_	_	
95	95 Hausadowsky,Mark	109,78	Punkte	_	_	_	_	_	_	
96	96 Thelen,Dieter	109,78	Punkte	_	_	_	_	_	_	
97	97 Gülisch,Carsten	108,10	Punkte	_	29	29	35	_	28	
98	•			_	-	-	-	_	-	
99	98 Mosblech, Stephan	107,33	Punkte		-	-	-	-	-	
	99 Schievenbusch,Tobias	105,68	Punkte	-	-	-	_	_	-	
	100 Lindner,Kai	104,35	Punkte	-	_	-	-			
	101 Wilden,Ralf	103,75	Punkte	-				-	-	
	102 Nguyen,Dinh-Thinh	103,47	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	103 Janisch, Andreas	99,77	Punkte	-				2	21	
	104 Kommer,Dirk	97,31	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	105 Lange, Joachim	93,17	Punkte	-	-		-	-	-	
	106 Sikora, Michael	91,39	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	107 Klinkhammer,Karl-Josef †	90,79	Punkte	-	-		-	-	-	
	108 Höngesberg,Sven	84,90	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	109 Schenk,Volker	84,89	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	118 Henninger,Jan	84,27	Punkte	8	11	11	5	-	-	
	110 Weller,Dirk	83,65	Punkte	-	-	-	-		-	
	111 Grafenauer,Georg	82,43	Punkte			_	-	-	-	
	112 John, Wolfgang †	81,06	Punkte	-	-	_	-	-	-	
	113 Wilmshöfer,Marcel	80,18	Punkte	-					-	
	114 Ladewig,Dirk	79,21	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	115 Friemert, Daniel	75,68	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	117 Klein,Thomas	72,12	Punkte	-	- 10	- 12	-	-	-	
	116 Müller,Guido	71,72	Punkte	16	10	13	8	25	-	
	119 Barthel, Thomas	70,74	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	120 Malsy, Christiane	69,55	Punkte	-	28	28	26	40	41	
	121 Klaiber,Thomas	67,67	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	122 Finkbeiner, Matthias	65,82	Punkte	-	-	-	-	9	17	
	123 Hering, Alexander	64,55	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	124 Krull,Bernd	63,25	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	125 Zaske,Andreas	62,80	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	126 Dreickhausen, Hermann-Josef	61,88	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	127 Kühnel,Dieter	59,53	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	128 Luig, Joachim	59,39	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	129 Krückel,Norbert	58,85	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	130 Kloke,Ulf	58,04	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	152 Harnasch, Michael	57,99	Punkte	5	6	-	-	-	-	
	131 Schnabel, Jonas	56,09	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	132 Bangemann,Lars	55,36	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	133 Dettbarn,Dirk	54,78	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	134 Jarosch,Carmen	54,01	Punkte	-	-	-	10	-	-	
	135 Schog,Sebastian	53,74	Punkte	-	-	-	-	-	-	
137	136 Hohlbaum,Ferenc	52,41	Punkte	-	-	-	-	-	-	

Ewige-kompl.2023-24

			Ewige-k	compl.20	23-24					
138	137 Holtz,Florian	52,40	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	138 Schmidtke, Werner †	52,27	Punkte	-	-	-	-	-	-	
140	139 Kolle, Michael	52,08	Punkte	-	-	-	-	-	-	
141	140 Makulla,Frank	50,81	Punkte	-	-	-	-	-	-	
142	141 Wisnewski, Gerhard	45,94	Punkte	-	-	-	-	-	-	
143	142 Heß,Pascal	43,64	Punkte	-	-	-	-	-	-	
144	143 Ewald, Martin	42,55	Punkte	-	27	27	12	18	39	
145	144 Englisch, Reiner	41,87	Punkte	-	-	-	-	-	-	
146	145 Kremer, Michael	41,73	Punkte	-	-	-	-	-	-	
147	146 Schmitt,Gunter	40,14	Punkte	-	-	-	-	-	-	
148	147 Ohligschläger,Stefan	39,98	Punkte	-	-	-	-	-	-	
149	148 Blümel,Leo †	39,44	Punkte	-	-	-	-	-	-	
150	149 Steinhardt, Torsten	38,52	Punkte	-	-	-	-	-	-	
151	150 Müller, Jörg (Köttingen)	38,32	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	151 Hübener, Michaela	36,01	Punkte	-	-	-	-	29	-	
	153 Wisniewski, Stanislaw	35,58	Punkte	-	-	-	-	-	-	
154	154 You,Simon	34,54	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	155 Meffert, Andreas	33,38	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	156 Thelen, Mark-André	32,15	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	157 Schmitz,Peter	31,28	Punkte	-	-		-	-	-	
	158 Hannemann, Joschua	29,62	Punkte		-	-	-	-	-	
	159 Thelemann, Marcel	27,59	Punkte	-	-		-	-	-	
	160 Dang,Ba-Hung	27,14	Punkte	-	-		-	-	-	
	161 Pleger,Reinhard †	26,73	Punkte	-	-		-	-	-	
	162 Martin, Markus	26,42	Punkte	-	-	-	-	-	34	
	163 Pinner, Aaron	26,25	Punkte		-		-	-	-	
	164 Neuenhofer,Ansgar	24,51	Punkte Punkte	-	-		_	-	-	
	165 Siegel, Michael	24,46		-	-	-	-	-	-	
	166 Biebighäuser,Michael 167 Lavis,Vivian	23,21	Punkte		-	-	- 19	39	-	
	168 Urban,Karsten	23,16	Punkte Punkte	-	-	_	-	-	-	
	169 Giese,Adrian	22,86 22,66	Punkte	-	-	_	_	32	24	
	170 Asztalos,Laszlo	22,42	Punkte	_	_	_	_	-	-	
171		21,72	Punkte	7	_	_	_	_	_	
	171 Uedelhoven,Bert	18,33	Punkte	-	_	_	_	_	_	
	172 Gölzer,Jana	18,12	Punkte	-	19	19	20	_	_	
	173 Doubek,Roman	17,48	Punkte	-	-	-	_	_	_	
	174 Fastenrath, Thomas	16,44	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	175 Ley,Sascha	15,31	Punkte	-	-	-	-	-	-	
177	176 Bertsch, Mike-Oliver	14,37	Punkte	-	-	-	-	-	-	
178	177 Wojciech, Martin	12,40	Punkte	-	-	-	-	-	-	
179	178 Lünebach, Gregor	11,05	Punkte	-	-	-	-	-	-	
180	179 Verse,Peter	10,89	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	180 Gölzer,Jule	8,95	Punkte	-	-		21	-	-	
	181 Bickem, Tobias	8,25	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	182 Otremba, Bernhard	7,92	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	183 Pawlak, Christian	7,78	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	184 Hembach, Christoph	6,70	Punkte	-	-		-	-	-	
	185 Pordzik,Franz-Josef	6,57	Punkte	-	-	_	-	-	-	
	186 Scheffner, Michael	6,25	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	187 Bußhaus, Michael	5,42 5,03	Punkte	-	-		_	-	-	
190	188 Duscha, Stefan ./. Enkirch, Marvin	5,02 4,82	Punkte Punkte	11	-	-	-	-	-	
	189 Bär,Niklas			- 11	-	-	38		-	
	190 Röttgen,Nils	4,59 3,75	Punkte Punkte	-	-	-	-	-	-	
	191 Vu,Cuong	3,67	Punkte	_	_	_	_	_	_	
	192 Schubert,Sascha	3,62	Punkte	_	-	_	_	_	_	
	193 Heß,Patrick	3,49	Punkte	_	_	_	_	_	_	
	194 Piecha, Niklas	3,21	Punkte	-	_	_	_	_	_	
	195 Glaser, Jörg	2,18	Punkte	-	_	_	_	-	-	
	196 Bosak,Bartosz	2,17	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	197 Lavis, Vanessa	2,05	Punkte	-	26	26	16	41	-	
	198 Düsing,Burkhardt	1,22	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	199 Kuhnke,Jochen	1,22	Punkte	-	-	-	-	-	-	
202	200 Pabst, Matthias	1,10	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	201 Voss,Klaus	1,05	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	202 Schmitt,Uwe	0,63	Punkte	-	-	-	32	-	-	
	203 Harsanyi,Prof. †	0,38	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	204 Kerp, Jürgen	-0,23	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	205 Wilke,Horst	-0,23	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	206 Meyer,Henrik	-1,37	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	207 Mittermayer,Udo	-1,38	Punkte	-	-	-	-	-	-	
	208 Kuppe, Christian	-1,45	Punkte	-	-	-	_	-	-	
211	209 Röttgen,Andreas	-1,83	Punkte	-	-	-	-	-	-	

Ewige-kompl.2023-24

			Lwige i	compi.20	23 2 1				
212	210 Klostermann, Ulrich	-2,40	Punkte		-	-	-	-	-
213	211 Vieth,Emillian	-2,75	Punkte		-	-	37	-	- 1
214	212 Schäfer,Florian	-2,92	Punkte		-	-	-	-	-
215	213 Limp,Pascal	-2,95	Punkte	-	-			-	-
	214 Klassen,Nicolai	-2,97	Punkte	-	-	-			-
	215 Leufgen,Martin	-2,98	Punkte	-	-			-	-
	./. Heinrich,Claus	-3,00	Punkte	17	-	-		-	-
	216 Hummel,Sylvia	-3,13	Punkte	-	-			-	-
	217 Melzer,Carolin	-3,20	Punkte	-	-	-		-	-
221	218 Möller,Raimo	-3,24	Punkte	-	-	-	-	-	-
	219 Fischer, Guido	-3,43	Punkte		-	-	-	-	-
	220 Kutschka,Martin	-3,54	Punkte		-			-	- 1
	221 Schumacher,Rasmus	-3,66	Punkte		-	-		-	-
	222 Franz,Robert	-3,67	Punkte	-	-			-	- 1
	223 Grenzmeier,Cedric	-3,67	Punkte		-	-		-	-
	224 Harbecke, Daniel	-3,67	Punkte		-	-		-	-
	225 Pawlak,Sascha	-4,00	Punkte		-	-		-	-
	226 Zoll, Ingo	-4,28	Punkte	-	-		-	-	- 1
	227 Meffert,Thomas	-4,88	Punkte		-	-		-	-
	228 Keusch,Oliver	-5,33	Punkte	-	-	-		-	-
	229 Müller,Jörg (Liblar)	-5,73	Punkte		-	-	-	-	-
	230 Röttgen,Dirk	-5,93	Punkte	-	-			-	-
	231 Schmitt,Felix	-5,97	Punkte		-			-	-
	232 Schauf,Dierk	-6,00	Punkte	-	-		-	-	-
	233 Bockhoop,Hans	-6,05	Punkte		-	-		-	- 1
	234 Funken, Manfred	-6,22	Punkte	-	-	-		-	-
	235 Schreiber, Christian	-7,39	Punkte		-	-		-	-
	236 Schmitt,Willi	-7,59	Punkte	-	-	-		-	-
	237 Kremer,Frank	-7,75	Punkte		-			-	-
	238 Hillgärtner,Hans †	-9,17	Punkte	-	-	-		-	-
	239 Koch,Gerd †	-10,03	Punkte		-	-		-	-
	240 Schünemann,Franz-Josef	-10,47	Punkte		_	_		-	-
	241 Bock,Thorsten 242 Wollny,Waldemar	-10,99 -11,17	Punkte Punkte	-	-	_		_	-
	243 Berg,Martin	-11,17	Punkte		_	_		_	-
	244 Falkenstein,Hans	-11,43	Punkte	-	_		_	-	-
	245 Gayduk, Mykhaylo	-11,76	Punkte	-	31	_		_	-
	246 Schubert, Pascal	-12,89	Punkte	-	-		_	_	_
	247 Chou,Hung-Hsiang †	-13,57	Punkte	_	_	_		_	_
	248 Schwalbe, Jochen	-20,93	Punkte	-	_			_	
	249 Liu,Gabi Ka Pui	-21,96	Punkte	_	_	_		42	
	250 Korth,Christina	-22,33	Punkte	_	_	_		-	_
	251 Lang,Udo †	-32,70	Punkte		_	_		_	_
	251 Early, odo 1 252 Fries, Günter	-41,28	Punkte		_	_		_	_
	253 Fritzsche,Ulrich	-52,52	Punkte		_	_	_	_	_
	254 Roth Dirk	-65,32			_	_	_		_
	255 Heinrichs,Erich	-76,24	Punkte Punkte	-	_	_	_	_	-
	256 Gottschow,Wolfgang	-164,02	Punkte	_	_	_	_	_	_
	***********************						***	***	***

Seite 4